

Квартира № . ЖК D1. Однокомнатная

№	Наименование материалов	разм.	кол-во	цена за ед. в руб.	сумма в руб.
Вентиляция.					
1	Приточная-вытяжная вентиляционная установка Systemair SAVE VTC 200R	шт	1	241340.00	241340.00
2	Коннектор для предварительного нагрева	шт	1	5492.00	5492.00
3	Пульт управления	шт	1	10860.00	10860.00
4	Заслонка воздушная с электроприводом Ø125	шт	2	12773.00	25546.00
5	Глушитель RSA 125-600	шт	2	3730.00	7460.00
6	Воздуховод и фасонные изделия из оцинкованной стали	компл	1	12300.00	12300.00
7	Вентилятор вытяжной для туалета и ванной комнаты	шт	1	5730.00	5730.00
8	Диффузор вытяжной стальной DVS 125	шт	1	423.00	423.00
9	Обратный клапан Ø125	шт	1	480.00	480.00
10	Решетка вентиляционная с регулятором АМН 300x100	шт	2	1274.00	2548.00
11	Кабель, провод, гофрорукав и пр.	компл	1	2640.00	2640.00
12	Решетка вентиляционная с регулятором АМН 400x150	шт	1	1760.00	1760.00
13	Расходные материалы(болты, гайки, саморезы, скотч и пр.)	компл	1	2240.00	2240.00
14	Монтажные работы	компл	1	59000.00	59000.00
15	Транспортные расходы	компл	1	4500.00	4500.00
ИТОГО					382319.00